



eksjonejdensjvf.se

# JÄGAREBLADET

## APRIL 2025

### Medlemskort och skjutprogram

Nu är det dags för alla som betalat medlemsavgiften för år 2025 att erhålla **medlemskort och skjutprogram**.

Här följer nu lite information om vad som händer på Jägaregården både på kort och lång sikt.

### Ungdomssektionen startar måndag 14 april

Välkomna är tjejer och killar i åldern 13 år (ska ha börjat 7:e klass) t.o.m 19 år. Ungdomssektionens verksamhet är bland annat inriktad mot jaktskytte, med både hagel- och kulvapen, samt allmän kunskap om vilt och jakt.

Vid eventuella frågor kontakta:  
Bo Olsson, tfn 070-597 68 85  
Tommy Björklund, tfn 070-600 51 81

Ta gärna med en kompis.  
Hjärtligt välkomna!

### Måndagsklubben

Pensionärerna i föreningen har under drygt 50 år träffats varje måndag under skjut-säsongen. Under trivsamma förhållanden skjuter man bl.a. på älg-, rådjurs- och trap-banan och i halvtid blir det fika ur egen medförd ”ryggsäck”.

**Startdatum är måndag 5 maj kl. 09.**  
Svar på eventuella frågor ger sammanhållande för måndagsklubben, Per-Arne Magnusson, tfn 070-286 23 48.

### Styrelsen för år 2025

Efter årsmötet och det konstituerande styrelsemötet ser styrelsen ut på följande sätt.

Ordförande	Sven Rylander
Vice ordförande	Bernt Westerström
Sekreterare	Christian Berntö
Kassör	Maria Lundström
Ledamot	Kjell Holmberg
Suppleant	Lina Pansell
Suppleant	Per-Ola Larsson
Suppleant	Jonny Gustavsson

Lina Pansell är medlemsansvarig och Peo Larsson är sedan många år ansvarig för inköp och hantering av ammunition och lerduvor.

### Nyvalda funktionärer

Följande personer blev valda vid årsmötet till olika befattningar:

#### Ledare i ungdomssektionen

Tommy Björklund  
Hanna Tellt  
Mats Karlsson

#### Sportingbanan (utbildning under år 2025)

Johan Lundström  
Fredrik Oscarsson  
Jonny Öggesjö

#### Gräsklippargruppen

Wictor Erlandsson  
Robin Alvarsson

#### Valberedningen

Anna Johansson

## **Försäljning av ammunition och lerduvor på Jägaregården**

Den ammunition (inkl. lerduvor) som säljs på Jägaregården är avsedd för skjutträning på Jägaregården, vilket innebär att **försäljning av hagelammunition endast sker tillsammans med lerduvor**. Enda tillfället som hagelammunition (blyhagel) säljs utan lerduvor är vid träningsskytte mot jaktstigs mål eller kontrollskjutning av vapnet mot kritad tavla.

För köp av ammunition till studsare är det en begränsning på maximalt 100 st skott/köptillfälle.

Gäller inte vid köp av kaliber .22 long.

## **Enbart hela ammunitionsaskar**

Av säkerhetsskäl säljs inte ammunition styckevis, utan enbart i hela ammunitionsaskar. Syftet är att inte sammanblandning av olika kalibrar ska ske i samma ask.

## **Vapenlicens ska medföras**

Vapenlicens i original ska uppvisas i samband med köp av ammunition på Jägaregården.

**Ingen vapenlicens = ingen ammunition.**

## **Vilken kulammunition säljs?**

Vid träningskvällarna säljs Normas kulammunition i följande kalibrar, 6,5x55, .308 win, 30-06, 8x57, 9,3x62.

Vid enstaka kvällar kan försäljning ske av Sellier & Bellot, information kommer via e-post.

## **Inte tillåtet med egen hagelammunition**

Vid köp av hagelammunition (Rio) ingår även lerduvor. Det innebär att egna medförda hagelskott inte är tillåtna.

**Vid all skjutning mot lerduvor ska ammunition köpas i samband med träningskvällar.**

## **Det krävs utbildning för att använda banorna**

**Det är absolut förbjudet att** starta upp/stänga skjutbanor, kastare m.m. om du inte har utbildning och är 100 % säker på hur de fungerar. Risken är stor att du **skadar dig själv eller någon medföljande person**.

Sedan kan banans utrustning **gå sönder**. Detta kan innebära stora lidanden för dig själv och/eller stora kostnader för föreningen.

## **Tre olika utbildningspaket för banor**

Utbildningarna är avsedda för de som erbjuder sig att vara funktionär någon gång/år. Man lär sig starta och stänga de olika banorna samt olika inställningar på kastare m.m. Varje utbildningspaket tar ca 2–3 timmar.

### **Första utbildningspaketet:**

Omfattar inskjutnings-, rådjurs- och trapbana samt jägarexamens lerduvebana.

### **Andra utbildningspaketet:**

Omfattar älgbanan.

### **Tredje utbildningspaketet:**

Omfattar sportingbanan.

Är du intresserad att bli funktionär och lära dig någon bana så sänd ett mejl till föreningens mejladress:

[infomaster@eksjonejdensjvf.se](mailto:infomaster@eksjonejdensjvf.se)

## **Klubbmästerskap i yxkastning och snabbskytte**

Förra året genomfördes för första gången KM i yxkastning och snabbskytte med kaliber .22 long.

Bra anslutning av tävlande och spännande moment gör att vi fortsätter även i år.

Kastyxor kommer att kunna kvitteras ut under träningskvällar för egen träning.

## Nyckel till skjutbanorna

Under förutsättning att man har utbildning på aktuell skjutbana kan medlemmar i EksjöNejdens JVF låna nyckel till banorna på FRENDO (vid Abborrhaviksrondellen).

Det finns tre nycklar som går till samtliga banor. Genom att visa upp medlemskortet och körkort (motsvarande) kan nyckeln kvitteras ut. Nyckeln ska vara återlämnad inom 4 timmar.

Förutsättning för att själv få öppna och stänga respektive skjutbana är att man har utbildning på banan så att man inte skadar sig eller andra.

Ammunition köps i samband med de träningskvällar som står i skjutprogrammet.

## Av årsmötet beslutad verksamhetsplan för år 2025

- Nytt golv i klubblokal och hall.
- Omläggning av gångplattor från parkeringen till entrén.
- Åtgärda akustiken i klubblokalen.
- Slutföra pågående jägarskola med 14 elever.
- Påbörja ny jägarskola under oktober månad.
- Utredda möjligheterna att uppföra en byggnad över trapbanans skjutplatser med ett bullerplank åt öster.  
Redovisning sker vid årsmötet 2026.
- Målning m.m. av ett antal byggnader.
- Inköp av en ny kastare till sportingbanan.
- Byte av vinschmotor på två sportingtorn.
- Tillverka en ny hemsida.

## Skjuttider under 2025

Måndag - torsdag kl. 09:00–20:00

Fredagar kl. 09:00–18:00

Lördagar kl. 10:00–18:00

Söndagar kl. 10:00–20:00

Kulsytte från skjuthall i älg- och inskjutningsbanan får påbörjas kl. 09 lördag och söndag.

## Följande dagar är det restriktioner fram t.o.m. juni månad

18–20 april	Skjutförbud
30 april från kl. 15	Endast .22 long
1 maj	Endast .22 long
3 maj från kl. 13	Skjutförbud
24 maj från kl. 13	Skjutförbud
29 maj	Endast .22 long
31 maj från kl. 14	Skjutförbud
6 juni från kl. 15	Endast .22 long
7–8 juni	Endast .22 long
14 juni från kl. 13	Skjutförbud
20–21 juni	Endast .22 long

Skjuttider för juli månad kommer att sändas ut via mejl någon gång runt midsommar.

Det säkraste sättet att få det dagsaktuella läget gällande restriktioner på Jägaregården är att gå in på föreningens hemsida och söka upp kalendern.

Restriktioner kommer även att anslås på anslagstavlor på Jägaregården i anslutning till aktuella dagar.

Anledningen till restriktioner gällande skjutning är tvådelad. Dels vill styrelsen visa hänsyn till Jägaregårdens grannar genom att minska bullret som uppstår i första hand under storhelger och semesterperioden, dels hyr vi ibland ut klubblokalen till bl.a. dop, bröllop och andra större högtidsdagar.

## Utbildning på sportingbanan

**Sportingbanan** är lite speciell att nyttja och för den som gör fel kan den vara väldigt farlig. En lerduva i huvudet på ett par meters håll är tveksamt om man överlever. Lerduvekastarens kastarm slår lätt av en arm eller ett ben på en person.

**Styrelsen kräver** att samtliga som använder (riggar upp eller ner) sportingbanan ska genomgå utbildning.

Utbildning ges av banansvariga Martin Jarl och Christoffer Jarl.

Anmäl intresse genom att i första hand sända ett mejl till föreningens mejl-adress:

[infomaster@eksjonejdensjvf.se](mailto:infomaster@eksjonejdensjvf.se)

Ni som anmäler intresse kommer att få inbjudan via mejl till utbildning.

## Vid fel eller brister på skjutbanorna

Om ni upptäcker något fel eller att det saknas målmateriel m.m. på någon av skjutbanorna så ring till den ansvarige för skjutbanan och framför era synpunkter. *Ansvariga för respektive bana står angivna i skjutprogrammet och vid respektive bana.*

## Kontroll av medlemskap

Det är relativt många som nyttjar föreningens skjutbanor utan att vara medlemmar. Styrelsen kommer att fortsätta med kontroller, så glöm inte att ta med medlemskortet till Jägaregården. De som inte har betalat medlemsavgift kommer att få betala en kontrollavgift på 500 kr.

## Bokning för älgjaktlag

Från den 30 april finns bokningslistan uppsatt på Jägaregården för älgjaktlag som önskar låna älg- och inskjutningsbanan under hösten för träning till sammans. De som inte är medlemmar i EksjöNejdens JVF betalar 100 kr per tillfälle.

Önskar älgjaktlaget dessutom disponera klubbstugan eller grillkåtan så ska bokning ske hos Sven Rylander. Precis som vid övrig uthyrning svarar jaktlaget för att lokalen städas och bord avtorkas m.m.

## Repetitionsutbildning för att nyttja älgbanan

När älgbanan byggdes om för två år sedan blev det en del nya funktioner i älgbanehuset. Många har erhållit repetitionsutbildning, det finns dock en hel del funktionärer som saknar detta.

För att få fortsatt behörighet att öppna/stänga och nyttja älgbanan krävs en repetitionsutbildning på ca 60 min. Det kommer att sändas ut inbjudan via e-post.

